Dominion® SX II
Serieller Konsolenserver der nächsten Generation
Der Dominion SX II ist Raritans serieller Konsolenserver (Terminal Server) der nächsten
Generation, der IT- und Netzwerkadministratoren immer und überall einen geschützten IP
-Zugriff und eine sichere Steuerung serieller Geräte ermöglicht. Der neue SX II ist derzeit wohl das
leistungsdichteste, sicherste, zuverlässigste, benutzer- und verwaltungsfreundlichste Serial-over-
IP-Gerät am Markt. SX II steht für einen bequemen Zugriff auf Netzwerkgeräte, Server, PDUs,
Telekommunikations- und andere serielle Geräte.

Geräteverbindungen.
Modem LAN
Serial, USB
& KVM
Cat5/6 Cable
USB
Cellular 3G/4G Modem
Raritan Deutschland, Düsseldorf                                                                      sales.germany@raritan.com               Raritan.de
Rufen Sie uns an unter +49 (0)375 271 349 4799 oder besuchen Sie www.raritan.de
© 2015 Raritan Inc. Alle Rechte vorbehalten. Raritan®, Know more. Manage smarter.™ sind Warenzeichen oder eingetragene Warenzeichen von Raritan
Inc. oder ihrer hundertprozentigen Tochtergesellschaften. Alle anderen sind Warenzeichen oder eingetragene Warenzeichen ihrer jeweiligen Inhaber.
MODEL BESCHREIBUNG
DSX2-4 / DSX2-4M 4 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-8 / DSX2-8M 8 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
 DSX2-8M-DC 8 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
DSX2-16 / DSX2-16M 16 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-32 / DSX2-32M 32 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
 DSX2-32M-DC 32 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
DSX2-48 / DSX2-48M 48 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
 DSX2-48M-DC 48 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
Technische Daten
FORMFAKTOR 1HE, im Schrank montierbar
STROMZUFUHR 110/240VAC auto-switching: 50-60 Hz, .35A, 36-72VDC auto-switching
MAXIMALER STROMVERBRAUCH 4-Port SX: 21W  |  8-port SX: 21W  |  16-port SX: 22W  |  32-port SX: 23W  |  48-port SX: 25W